
ZARZĄDZENIE NR  28/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia  20 maja 2020r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

 

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim i na stanowiska dyrektorów w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia  

Nr 12/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 1 lutego 2011r. z późn. zm. zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący  - Ewa Kałuzińska 

2) Sekretarz   - Agnieszka Puławska  

3) Członek Komisji  - Magdalena Kamińska 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – inspektora w Wydziale Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

2. Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa  Regulamin naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim i na stanowiska 

dyrektorów w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego wprowadzony 

zarządzeniem Nr 12/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 1 lutego 2011r. z późn. zm. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

Starosta Nowodworski 

 /-/Krzysztof Kapusta 

        


